Приложение 1
к Порядку уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения государственного гражданского служащего Брянской области, замещающего должность государственной гражданской службы Брянской области в управлении мировой юстиции Брянской области, к совершению коррупционных правонарушений
Начальнику   управления   мировой   юстиции   Брянской области
                                                               ___________________________________
                                                             ___________________________________                                 (Ф.И.О., должность гражданского служащего,
                                                               ___________________________________
                                                                                 наименование структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря           2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" я,_________________
____________________________________________, настоящим уведомляю
(Ф.И.О., должность гражданского служащего)
об обращении ко мне "__" _________ 20___ г. гражданина ________________
______________________________________ в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Дата                                                                                           Подпись

Уведомление зарегистрировано

"___" ____________ 20____ г.
_______________________________________
(Ф.И.О., должность ответственного лица)